
                                  

 

 

 

当社所属俳優の出演見合わせについて 

 

12 月 5 日（日）開催予定の 

『プリパラ&キラッとプリ☆チャン＆ワッチャプリマジ！ Winter Live 2021』に 

出演発表をしておりました、夢川ゆい役の伊達朱里紗ですが、 

スケジュールの都合上、調整がつかず、主催のエイベックス・ピクチャーズ様と 

協議させていただきました結果、出演を見合わせることになりました。 

 

公演を楽しみにお待ち頂いておりましたお客様には誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社 81 プロデュース 


